高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 105年 03月 15日

發文字號：高市旅行(105)良字第 105號

主旨:因應外籍旅客購物退稅ｅ化系統 105 年 5 月 1 日上線，該系統承攬公司

中華電信股份有限公司企業客戶分公司特開辦教育訓練課程，歡迎各會

員旅行社踴躍參加，敬請查照。

說明：

1.依據交通部觀光局 105 年 3 月 1 日觀業字第 1050903669 號函轉財政

部南區國稅局 105 年 2 月 22 日南區國稅審四字第 1052001251 號函辦

理。

2.揭訓練課程訂於 105 年 4 月 8 日 14 時至 15 時假關貿網路高雄營業處

會議室(高雄市前金區中正四路 211 號 4 樓之 2)及 4 月 21 日 16 時至

17 時假觀光局旅遊服務中心（臺北市松山區敦化北路 240 號）舉行，

歡迎各會員旅行社踴躍參加，報名請至

https://itrs.tradevan.com.tw/ptrs/signup線上報名。如有問題請洽關貿網

路連絡人王堃珉先生，聯絡電話：0933-916-625，e-mail：

kevin.wang@tradevan.com.tw。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

https://itrs.tradevan.com.tw/ptrs/signup